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Internazionali Supermoto Latina S2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #101 NEGRI K. - Honda Emi%%a;as 11 1:16.154 17:57:43.057 9 1:17.854 17:55:26.122
1 116.850 17:44:58.159 12 1.16.744 17:58:59.801 10 1:17.840 17:56:43.962
2 1:15.869 17:46:14.028  po, 4 - # 19 MEDIZZA M. - Honda A 1 1:18.043 17:58:02.005
3 1:16.065 17:47:30.093 1 119,048 17:45:00.843 12 1:18.175 17:59:20.180
P 1:15.881 17:48:45.974 2 1:16.362 17:46:17.205  Po. 7 - #199 BOZZA L. - TM s o
5 1:15.781 17:50:01.755 3 1:18.369 17:47:35.574 1 1:21.867 17:45:04.070
6 1:15.860 17:51:17.615 4 1:16.572 17:48:52.146 2 1:17.521 17:46:21.591
7 1:16.403 17:52:34.018 5 1:16.766 17:50:08.912 3 1:17.640 17:47:39.231
8 1:16.443 17:53:50.461 6 1:16.817 17:51:25.729 a4 1:17.268 17:48:56.499
9 1:16.430 17:55:06.891 7 1:17.556 17:52:43.285 5 1:17.376 17:50:13.875
10 1:16.489 17:56:23.380 8 1:17.526 17:54:00.811 6 1:17.568 17:51:31.443
11 1:16.676 17:57:40.056 9 1:17.434 17:55:18.245 7 1:17.939 17:52:49.382
12 1:17.166 17:58:57.222 10 1:17.727 17:56:35.972 8 1:19.033 17:54:08.415
Po. 2 - # 96 KAIVERS R. - Honda flcf)sz;rln; 11 1:17.875 17:57:53.847 9 1:17.798 17:55:26.213
1 1:17.628 17:44:59.336 12 1:19.372 17:59:13.219 10 1:19.054 17:56:45.267
2 1:16.025 17:46:15.361  po, 5 - # 93 MACCARIELLO E. - TM A 1 1:18.674 17:58:03.941
3 1:16.405 17:47:31.766 1 191213 17:45:03.236 12 1:19.241 17:59:23.182
4 1:15.906 17:48:47.672 2 1:17.405 17:46:20.641  Po, 8 - # 119 GAZZARRI F. - Honda oo
5 1:16.045 17:50:03.717 3 1:17.150 17:47:37.791 1 1:20.309 17:45:02.559
6 1:16.246 17:51:19.963 4 1:17.368 17:48:55.159 2 1:17.581 17:46:20.140
7 1:16.210 17:52:36.173 5 1:17.816 17:50:12.975 3 1:17.394 17:47:37.534
8 1:16.291 17:53:52.464 6 1:17.539 17:51:30.514 4 1:17.511 17:48:55.045
9 1:15.960 17:55:08.424 7 1:18.329 17:52:48.843 5 1:17.783 17:50:12.828
10 1:16.654 17:56:25.078 8 1:17.508 17:54:06.351 6 1:17.584 17:51:30.412
11 1:16.396 17:57:41.474 9 1:17.470 17:55:23.821 7 1:18.331 17:52:48.743
12 1:18.059 17:58:59.533 10 1:17.634 17:56:41.455 8 1:19.221 17:54:07.964
Po. 3 - # 42 ROMANO C. - Suzuki flcf)szg;ngo 11 1:18.247 17:57:59.702 9 1:18.020 17:55:25.984
1 1:18.725 17:45:00.477 12 1:18.512 17:59:18.214 10 1:19.154 17:56:45.138
2 1:16.220 17:46:16.697  po, 6 - # 36 UKOTA M. - Honda AN 1 l21.214 17:58:06.352
3 116,469 17:47:33.166 1 120,954 17:45:03.116 12 1:21.046 17:59:27.398
4 1:16.128 17:48:49.294 2 1:18.200 17:46:21.316
5 1:16.288 17:50:05.582 3 1:17.210 17:47:38.526
6 1:16.073 17:51:21.655 4 1:17.294 17:48:55.820
7 1:16.199 17:52:37.854 5 1:17.539 17:50:13.359
8 1:16.498 17:53:54.352 6 1:17.581 17:51:30.940
9 1:16.478 17:55:10.830 7 1:18.391 17:52:49.261
10 1:16.073 17:56:26.903 8 1:19.007 17:54:08.268
Fastest lap: 1:15.781
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Latina S2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 23 BELLEMO C. - Suzuki -:-)I?f,fGng‘g 11 1:20.086 17:58:21.347 9 1:22.304 17:57:24.821
1 1:24.005 17:45:06.432 12 1:21.500 17:59:42.847 10 1:42.669 17:59:07.490
2 1:18.592 17:46:25.024  po, 12 - # 195 CALAMITA M. - Kawasaki . ﬁg;g;"g Po. 15 - # 4 CATALLO A. - TM i'f; m;’
3 1:18.691 17:47:43.715 1 1:26.866 17:45:09.734 1 1:24.713 17:45:07.442
4 1:18.201 17:49:01.916 2 1:20.474 17:46:30.208 2 1:27.798 17:46:35.240
5 1:17.975 17:50:19.891 3 1:19.745 17:47:49.953 3 1:18.465 17:47:53.705
6 1:18.662 17:51:38.553 4 1:19.782 17:49:09.735 4 1:20.108 17:49:13.813
7 1:18.641 17:52:57.194 5 1:19.725 17:50:29.460 5 1:20.772 17:50:34.585
8 1:19.063 17:54:16.257 6 1:20.088 17:51:49.548 6 1:20.646 17:51:55.231
9 1:19.261 17:55:35.518 7 1:20.335 17:53:09.883 7 1:51.017 17:53:46.248
10 1:19.247 17:56:54.765 8 1:20.443 17:54:30.326 50 16422 AMODEO M. - Yamaha filf; F[:r;z
1 1:19.530 17:58:14.295 9 1:21.360 17:55:51.686 1 1:53.070 17:45:41.885
12 1:19.815 17:59:34.110 10 1:21.948 17:57:13.634 2 2:13.936 17:47:55.821
Po. 10 - # 5 PIRRI R. - Yamaha A 1 1:22.041 17:58:35.675 3 3:15.897 17:51:11.718
1 1:22.262 17:45:04.891 12 1:21.645 17:59:57.320 4 2:14.948 17:53:26.666
2 1:18.006 17:46:22.897  po, 13 - # 991 GABBRIELLI L. - Honda ‘113 10e 5 2:04.592 17:55:31.258
3 1:18.024 17:47:40.921 1 1:27.981 17:45:10.795 6 2:10.769 17:57:42.027
a 1:17.892 17:48:58.813 2 1:21.737 17:46:32.532 7 2:06.130 17:59:48.157
5 1:18.163 17:50:16.976 3 1:20.754 17:47:53.286
6 1:18.609 17:51:35.585 a 1:20.306 17:49:13.592
7 1:18.534 17:52:54.119 5 1:20.527 17:50:34.119
8 1:18.515 17:54:12.634 6 1:20.876 17:51:54.995
9 1:19.033 17:55:31.667 7 1:20.649 17:53:15.644
10 1:19.039 17:56:50.706 8 1:22.855 17:54:38.499
11 1:19.231 17:58:09.937 9 1:22.861 17:56:01.360
12 1:30.750 17:59:40.687 10 1:22.854 17:57:24.214
Po. 11 - # 276 POLACCO M. - KTM Sk 1 1:22.656 17:58:46.870
1 1:23.503 17:45:06.076 12 1:23.548 18:00:10.418
2 1:18.883 17:46:24.959  po, 14 - # 95 RICCARDI C. - Kawasaki o :g:;;’
3 1:19.149 17:47:44.108 1 1:26.254 17:45:09.158
4 1:19.325 17:49:03.433 2 1:37.612 17:46:46.770
5 1:19.733 17:50:23.166 3 1:38.488 17:48:25.258
6 1:19.710 17:51:42.876 4 1:23.597 17:49:48.855
7 1:19.515 17:53:02.391 5 1:23.117 17:51:11.972
8 1:19.625 17:54:22.016 6 1:51.752 17:53:03.724
9 1:19.797 17:55:41.813 7 1:22.802 17:54:26.526
10 1:19.448 17:57:01.261 3 1:35.991 17:56:02.517
Fastest lap: 1:15.781
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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